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CENA CARMINY

VÝSLEDKY

1.  Skok PZ - Cena firmy Cason Consulting a.s.
60 cm - �l./Art. 238.1.4

Rimavská Sobota, 5.8.2017

33
ETNA 2 07919

07579 JK ISOKMAN Zvolen1
Machalová Andrea; Ing.

Fain 3437 s.v.
Majka Sl 2/711

D2 slovenský športový p
��� ������ ������Klára MIHULOVÁ

41
PRIMULA PEGI 09676

07447 JK LINDA Prievidza2
Hanešová Emma

Pretoria Pegas 2770
Prvosienka 299908

D4 Welsh-part-bred
��� ����	� ��
���Emma HANEŠOVÁ

32
EBONY 09938

06098 JK ISOKMAN Zvolen3
Homola Zdenko; SHR

Natan/Samo 3588
Erva 479204

J5 exp. chov. šport. po
��� ������ �����
Alexandra MACHALOVÁ

9
IRMUŠKA 08788

07424 JK CARMINA Rimavská Sobot4
Barvik; spol. s r.o.

Siglavy Bagdady V/S.
Iris12

D2 Welsh-part-bred
��� �
���� �����
Miroslav PETROVSKÝ
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CENA CARMINY

VÝSLEDKY

2.  Skok PZL - Cena Drevox MJ s.r.o.
70 cm - �l./Art. 238.1.4

Rimavská Sobota, 5.8.2017

33
ETNA 2 07919

07579 JK ISOKMAN Zvolen1
Machalová Andrea; Ing.

Fain 3437 s.v.
Majka Sl 2/711

D2 slovenský športový p
��� ������ ������Klára MIHULOVÁ

32
EBONY 09938

06098 JK ISOKMAN Zvolen2
Homola Zdenko; SHR

Natan/Samo 3588
Erva 479204

J5 exp. chov. šport. po
��� �����	 �����	Alexandra MACHALOVÁ

40
ALKA PEGI 09714

07446 JK LINDA Prievidza3
Rosinová Nina

Pretoria Pegas 2770
Aissy08

J6 Welsh-part-bred
��� ����
 ��	�
Nina ROSINOVÁ

9
IRMUŠKA 08788

07424 JK CARMINA Rimavská Sobot4
Barvik; spol. s r.o.

Siglavy Bagdady V/S.
Iris12

D2 Welsh-part-bred
��� �
��
 ����
Miroslav PETROVSKÝ

41
PRIMULA PEGI 09676

07447 JK LINDA Prievidza5
Hanešová Emma

Pretoria Pegas 2770
Prvosienka 299908

D4 Welsh-part-bred
��� ������ ������Emma HANEŠOVÁ
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CENA CARMINY

VÝSLEDKY

3.  Skok ZM - Cena BBSK
80 cm - �l./Art. 238.1.4

Rimavská Sobota, 5.8.2017

43
HOPP SZAIDER HUN

HUN(Pusztaszátói LK)1 ��� ������ ������Szilvia HORVÁTH

8
SIRIUS J AI TAME 09280

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot2
JK Farma Zaiirin dvor

Cent-22 Cinzano
Lord Inci Tatus-1707

SVK TK
��� ������ ������Aliaksandr SERAKOV

7
ELIAN J AI TAME 09282

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot3
Ambróš Ján a Andrea

Robinson I-7 3608
Casanova 9 64007

SVK TK
��� ����	
 ����	
Aliaksandr SERAKOV

30
MASKALE 06678

06245 Bo�kovce JK Zairin dvor4
Ambróš Ján a Andrea

Skalár 3525 s.v
Maneta Kinská 314413

J7 neuvedené
��� ������ ������Lenka JUSTICHOVÁ

23
SZELÍD 09898

02443 KPKRJ Rimavská Sobota5
Gledurová Lucia

nedoložený
nedoložená12

teplokrvník
��� ������ ������Ivan SIHELSKÝ

31
MARIABELLA J AI TAME 09281

03326 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec6
Ambróš Ján a Andrea

Quirado 1016
Casanova 12 64408

SVK TK
��� ����

 ����

Lucia KOSKOVÁ

25
TIFFANY 2 04672

07450 KPKRJ Rimavská Sobota7
Sihelský Ivan

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87718

D3 SVK TK
��� ������ ������Katarína KOŠINOVÁ

36
JÁZMIN 10027

00919 JA SOŠ Lu�enec8
Trnovská Lýdia

nedoložený
nedoložená07

TK
��� ������ ������Marián MÍDELKA

28
CLIFFORD 06190

05976 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec9
Szabadosová Judita

Candillord 4539
�inty 153913

D3 SVK TK
��	 ��	��� ������Elisabeth MAJOROŠOVÁ

6
CALVIN MORRISON 09995

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot10
Serakou Aliaksandr

nedoložený
nedoložená04

TK
��� ����� �����Aliaksandr SERAKOV

22
CARTAGO - S 09897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota11
Sihelský Ivan

nedoložený
nedoložená04

teplokrvník
��
 ����	� ����	�Ivan SIHELSKÝ

40
ALKA PEGI 09714

07446 JK LINDA Prievidza12
Rosinová Nina

Pretoria Pegas 2770
Aissy08

J6 Welsh-part-bred
��� �
���	 �����	Nina ROSINOVÁ
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CENA CARMINY

VÝSLEDKY

4.  Skok Z+ - Cena primátora mesta R. Sobota
105 cm - �l./Art. 238.2.1

Rimavská Sobota, 5.8.2017

15
QUIDA 06508

Z0058 Carpathia Equus Center Št1
Carpathia Equus s.r.o

Quido 2258
Sheila VS 113313

SVK TK
��� ������Jevgenij HARLENKA

4
KIDDY 08588

06194 BMM Belá - Dulice2
Ondrašovi�ová Eva

Nedoložený
Nedoložený14

Kríženec
��� �����Eva ONDRAŠOVI�OVÁ

18
PEZÓ HUN

HUN HUN(Miskolc Bükkalja LK)3
Orosz Sándor

nezn.
nezn.06

HUN ŠK
��� ������Gerg� GARAI

43
HOPP SZAIDER HUN

HUN(Pusztaszátói LK)4 ��� �����Szilvia HORVÁTH

7
ELIAN J AI TAME 09282

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot5
Ambróš Ján a Andrea

Robinson I-7 3608
Casanova 9 64007

SVK TK
��� �	
���Aliaksandr SERAKOV

10
CORIDA/RENOMEE 8 05504

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot6
Seraková Lucia

Renommee 514
Casanova 9  64016

SVK TK
��� �	���	Lucia SERAKOVÁ

25
TIFFANY 2 04672

07450 KPKRJ Rimavská Sobota7
Sihelský Ivan

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87718

D3 SVK TK
��� �	��
�Katarína KOŠINOVÁ

31
MARIABELLA J AI TAME 09281

03326 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec8
Ambróš Ján a Andrea

Quirado 1016
Casanova 12 64408

SVK TK
��� ������Lucia KOSKOVÁ

28
CLIFFORD 06190

05976 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec9
Szabadosová Judita

Candillord 4539
�inty 153913

D3 SVK TK
��� ����
�Elisabeth MAJOROŠOVÁ

37
LABEAUME 07928

00919 JA SOŠ Lu�enec10
Mídelka Marián Ing.

Acambaro(GER)
La Serran(GER)11

Anglický plnokrvník
��� �	����Marián MÍDELKA

24
RÉUNION 08377

02443 KPKRJ Rimavská Sobota11
Demjénová Monika; Ing.

Nedoložený
Jessy 382412

Kríženec
�
� ����	
Ivan SIHELSKÝ

3
RAIN FALL 09024

04241 BMM Belá - Dulice12
Krišpinský Pavol

Pompey  0013126/93
Lady C06

SVK TK
�
� ������Pavol KRIŠPINSKÝ

36
JÁZMIN 10027

00919 JA SOŠ Lu�enec13
Trnovská Lýdia

nedoložený
nedoložená07

TK
�
� ������Marián MÍDELKA

30
MASKALE 06678

06245 Bo�kovce JK Zairin dvor14
Ambróš Ján a Andrea

Skalár 3525 s.v
Maneta Kinská 314413

J7 neuvedené
��� 


��Lenka JUSTICHOVÁ

16
DRAGON DE LÓCZ 09243

Z0058 Carpathia Equus Center Št15
Carpathia Equus s.r.o

Mirage de Colomieu
O Bajan Pipacs08

SVK TK
��
 ������Jevgenij HARLENKA
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CENA CARMINY

VÝSLEDKY

5.  Stup�ovaná náro�nos� so žolíkom - Cena Victor Auto
110 cm - �l./Art. 269

200 EUR

Rimavská Sobota, 5.8.2017

18
PEZÓ HUN

HUN HUN(Miskolc Bükkalja LK)1
Orosz Sándor

nezn.
nezn.06

HUN ŠK
��� ������Gerg� GARAI

65 EUR

19
GYURKA HUN

HUN HUN(Miskolc Bükkalja LK)2
Bodnár István

Bajan XVIII-1
Mazsola09

HUN ŠK
��� ������Barnabás GARAI

50 EUR

5
BORIS DU MELNIRE-10 07980

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot3
Serakou Aliaksandr

Boris du Melnire 361
Casanova 12 64410

SVK TK
��� ������Aliaksandr SERAKOV

40 EUR

10
CORIDA/RENOMEE 8 05504

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot4
Seraková Lucia

Renommee 514
Casanova 9  64016

SVK TK
��	 �
����Lucia SERAKOVÁ

25 EUR

24
RÉUNION 08377

02443 KPKRJ Rimavská Sobota5
Demjénová Monika; Ing.

Nedoložený
Jessy 382412

Kríženec
��� ������Ivan SIHELSKÝ

20 EUR

16
DRAGON DE LÓCZ 09243

Z0058 Carpathia Equus Center Št6
Carpathia Equus s.r.o

Mirage de Colomieu
O Bajan Pipacs08

SVK TK
��
 �
���
Jevgenij HARLENKA

37
LABEAUME 07928

00919 JA SOŠ Lu�enec7
Mídelka Marián Ing.

Acambaro(GER)
La Serran(GER)11

Anglický plnokrvník
��� �
����Marián MÍDELKA

20
RANDI HUN

HUN HUN(Téba LK Salgótarján)8
Petri Attila

Ramzes / Randi
Ilka09

HUN ŠK
��� ������Attila PETRI

4
KIDDY 08588

06194 BMM Belá - Dulice9
Ondrašovi�ová Eva

Nedoložený
Nedoložený14

Kríženec
��� ������Eva ONDRAŠOVI�OVÁ

15
QUIDA 06508

Z0058 Carpathia Equus Center Št10
Carpathia Equus s.r.o

Quido 2258
Sheila VS 113313

SVK TK
�	
 ��	��
Jevgenij HARLENKA

38
AIOLOS 07929

00919 JA SOŠ Lu�enec11
Mídelka Marián Ing.

Dark Marble(GBR)
Aldmona(CZE)10

Anglický plnokrvník
��� ������Marián MÍDELKA
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CENA CARMINY

VÝSLEDKY

6.  Skok L - Cena Carminy XI. ro�ník
120 cm - �l./Art. 238.2.2

400 EUR

Rimavská Sobota, 5.8.2017

5
BORIS DU MELNIRE-10 07980

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot1
Serakou Aliaksandr

Boris du Melnire 361
Casanova 12 64410

SVK TK
��� ��� ������Aliaksandr SERAKOV

130 EUR

19
GYURKA HUN

HUN HUN(Miskolc Bükkalja LK)2
Bodnár István

Bajan XVIII-1
Mazsola09

HUN ŠK
��� ��� �����	Barnabás GARAI

100 EUR

17
BENJAMIN DE LÓCZ 07519

Z0058 Carpathia Equus Center Št3
Carpathia Equus s.r.o

Mirage de Colomieu
Madison du Pin10

SVK TK
��
 �����Jevgenij HARLENKA

75 EUR

14
AMOR DE LOCZ 07148

Z0058 Carpathia Equus Center Št4
Carpathia Equus center

Mirage de Solomieu
Anika de Ladouye11

SVK TK
��
 ������Jevgenij HARLENKA

60 EUR

3
RAIN FALL 09024

04241 BMM Belá - Dulice5
Krišpinský Pavol

Pompey  0013126/93
Lady C06

SVK TK
�	� ����	�Pavol KRIŠPINSKÝ

35 EUR

38
AIOLOS 07929

00919 JA SOŠ Lu�enec6
Mídelka Marián Ing.

Dark Marble(GBR)
Aldmona(CZE)10

Anglický plnokrvník
�	� ������Marián MÍDELKA

20
RANDI HUN

HUN HUN(Téba LK Salgótarján)7
Petri Attila

Ramzes / Randi
Ilka09

HUN ŠK
��� ������Attila PETRI
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